АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

20.01. 2017                                       г Белогорск                                             № 124

Об итогах проведения
первенства города Белогорск по
баскетболу среди девушек в
зачёт городской Спартакиады
учащейся молодёжи

Согласно плану работы МКУ КОДМ г Белогорск с 10 по 18 декабря 2017
года прошло первенство города Белогорск по баскетболу среди девушек в зачёт
городской Спартакиады учащейся молодёжи. В соревнованиях приняли участие
команды МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск», МАОУ «Школа № 3 города
Белогорск», МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», МАОУ «Школа № 5
города Белогорск», МАОУ «Школа № 10 города Белогорск», МАОУ «Школа №
11 города Белогорск», МАОУ «Школа № 17 города Белогорск», МАОУ «Школа
№ 200» города Белогорск». Согласно результатам в таблице игр,

приказываю:

1. Наградить дипломом и кубком за 1 место команду девушек МАОУ «Школа
№ 200», а игроков медалями, грамотами.

2. Наградить дипломом и кубком за 2 место команду девушек МАОУ СШ №
17, а игроков медалями, грамотами.

3. Наградить дипломом и кубком за 3 место команду девушек МАОУ «Школа
№ 11 города Белогорск», а игроков медалями, грамотами.

4. Наградить кубками и грамотами МКУ КОДМ г Белогорск лучших игроков
в номинациях:
Шпак Елену – «Лучший нападающий»;
Голубничую Викторию – «Лучший игрок»;

5. Объявить благодарность МКУ КОДМ г Белогорск директору МАОУ
«Школа № 200» за создание условий для проведения первенства города
Белогорск по баскетболу среди девушек в зачёт городской Спартакиады
учащейся молодёжи.